

Høvding-Holding ApS

Landgreven 3, 4., 1301 København K

CVR-nr. 38 55 92 65

Company reg. no. 38 55 92 65

Årsrapport *Annual report*

1. maj 2018 - 30. april 2019

1 May 2018 - 30 April 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Lau Korsgaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
<i>Annual accounts 1 May 2018 - 30 April 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	Høvdning-Holding ApS
<i>The company</i>	Landgreven 3, 4. 1301 København K
	CVR-nr.: 38 55 92 65
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. april 2017
	<i>Established:</i> 4 April 2017
	Hjemsted: København
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	<i>Financial year:</i> 1 May - 30 April
Direktion	Lau Korsgaard
<i>Managing Director</i>	
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

The principal activities of the company

The company's purpose is to act as holding company.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual matters

In the financial year there has been no unusual matters.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -720. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -720. The management consider the results as expected.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	4/4 2017 - 30/4 2018 t.kr.
Bruttotab		
Gross loss	-710	0
Indtægter af andre kapitalandele <i>Income from other equity investments</i>	0	33
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-10	0
Resultat før skat		
Results before tax	-720	33
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
Results for the year	-720	33
 Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	33
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-720	0
Disponeret i alt		
Distribution in total	-720	33

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	20.834	21
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	20.834	21
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	20.834	21
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	62.506	62
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	62.506	62
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	80	0
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	62.586	62
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	83.420	83

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	32.620	33
Egenkapital i alt	82.620	83
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	800	0
Gældsforpligtelser i alt	800	0
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	83.420	83

Noter

Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	4/4 2017 - 30/4 2018 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. maj 2018		
<i>Cost 1 May 2018</i>	20.834	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>21</u>
Kostpris 30. april 2019	20.834	21
<i>Cost 30 April 2019</i>	<u>20.834</u>	<u>21</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	20.834	21
<i>Book value 30 April 2019</i>	<u>20.834</u>	<u>21</u>

2. Egenkapital

	Selskabskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Results carried</i> kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. maj 2018				
<i>Equity 1st of April 2017</i>	50.000	33.340	0	83.340
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>This year's retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-720</u>	<u>0</u>	<u>-720</u>
Egenkapital 30. april 2019	50.000	32.620	0	82.620
<i>Equity 30th of April 2018</i>	<u>50.000</u>	<u>32.620</u>	<u>0</u>	<u>82.620</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lau Korsgaard

Direktør

På vegne af: Høvdning-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-786731946703

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-10-11 13:10:22Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-10-11 13:16:49Z

NEM ID 

Lau Korsgaard

Dirigent

På vegne af: Høvdning-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-786731946703

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-10-11 13:45:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7TGYV-GF3D2-TMEL3-ATM11-HEDSM-7XPKL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>